
opusdei.org

„Kristaus Kūno
šventė“

„Tai mano Kūnas…“, ir Jėzus
pasiaukojo, pasislėpdamas po
duonos pavidalu. Šiandien Jis
ten su savo Kūnu ir Krauju, su
savo Siela ir Dievyste taip pat,
kaip ir tą dieną, kai Tomas įdėjo
pirštus į Jo šlovingąsias žaizdas.
Vis dėlto kiek kartų tu praeini
pro šalį nė nelinktelėjęs iš
paprasto mandagumo, kaip
susitikęs gatvėje kokį nors
pažįstamą. Tavo tikėjimas kur
kas menkesnis už Tomo! (Vaga,
684)



birželio 22 d.

Šiandien, per Kristaus Kūno šventę,
drauge apmąstysime mūsų
Viešpaties meilės gelmes – meilės, dėl
kurios Jis liko su mumis, pasislėpęs
Švenčiausiojo Sakramento pavidalu.

Visų pirma turime mylėti Mišias ir
padaryti jas centriniu savo dienos
įvykiu. Jeigu tinkamai dalyvausime
Mišiose, aišku, jog likusią dienos dalį
noriai mąstysime apie mūsų Viešpatį,
visą laiką stengsimės išlikti Jo
akivaizdoje, pasirengę dirbti taip,
kaip Jis dirbo, ir mylėti taip, kaip Jis
mylėjo. Tad išmokime dėkoti mūsų
Viešpačiui už Jo gerumą, už tai, kad
Jis yra ne vien aukos metu ant
altoriaus, bet pasilieka tabernakulyje
laikomoje Ostijoje.

Kristaus Kūno procesija neša Jėzų į
visus pasaulio didmiesčius ir



miestelius. Tačiau šis veiksmas negali
būti vienadienis dalykas, tarsi tik
koks išgirstas ir greit užmirštas
garsas. Toji Jėzaus eisena mūsų tarpe
primena, kad savo Viešpatį turime
atrasti įprastoje kasdienėje veikloje.
Drauge su šia iškilminga ateinančio
ketvirtadienio procesija turi
žingsniuoti ir nepriekaištingas, tylus
kiekvieno paprasto krikščionio
gyvenimas. Būdamas žmogus tarp
žmonių, krikščionis turi tikėjimo
dovaną ir dievišką misiją veikti, kad
atnaujintų žinią apie mūsų
Viešpaties buvimą žemėje. Nesame
be trūkumų, darome klaidų ir
įpuolame į nuodėmes. Bet Dievas yra
su mumis, todėl turime būti
pasiruošę, kad Jis su mūsų pagalba ir
toliau tęstų savo žingsniavimą tarp
žmonių.

Prašykime tad mūsų Viešpatį
padaryti, kad būtume Eucharistijos
sielos, kad mūsų santykiai su Juo
visiems teiktų džiaugsmą, ramybę ir



teisingumo troškimą. Šitaip
padėsime kitiems pažinti Kristų ir
padaryti Jį visų žmogiškų veiksmų
centru. (Kristus eina pro šalį,
150-156)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/kristaus-kuno-svente/
(2025-04-04)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/kristaus-kuno-svente/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/kristaus-kuno-svente/

	„Kristaus Kūno šventė“

